
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

 НАКАЗ   
 

14 листопада  2023 року                    м. Луцьк                                              № 430 
 

Про затвердження Регіональної програми розвитку культури, мистецтв та 

охорони культурної спадщини на 2024–2025 роки 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про культуру», «Про охорону культурної 

спадщини», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» (зі змінами) та з метою розвитку культури, мистецтва в області, 

забезпечення охорони культурної спадщини, створення умов для формування 

гуманістичних цінностей, досягнення духовної досконалості людини, 

формування патріотичних почуттів у громадян та позитивного іміджу держави 

у світовому співтоваристві 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Регіональну програму розвитку культури, мистецтв та 

охорони культурної спадщини на 2024–2025 роки, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника голови обласної 

державної адміністрації Юрія Гупала. 

 

 

Начальник                                                                                 Юрій ПОГУЛЯЙКО 

 

 
Олександр Хвіщук 778 132 

 


